1º - Fica aprovado o uso de recursos do Fundo Municipal de Meio Ambiente 

para os seguintes objetos e respectivos valores referenciais: 

I - a aquisição de veículo do tipo caminhote para integrar o patrimônio da 

Secretaria Municipal de Meio Ambiente – Referência: R$ 160.000,00 (cento e 

sessenta mil reais) 

II – a contratação de empresa especializada para o fornecimento de plataforma 

multifuncional online para atender os fluxos de Licenciamento Ambiental realizados 

pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente – Referência: R$ 52.000,00 (cinquenta 

e dois mil reais) 

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Meio Ambiente efetuará os trâmites 

administrativos necessários para cumprir esta Deliberação. 

Art. 3º - Esta Deliberação entra em vigor na data de sua publicação. 

Fernando Jordani Feliti